

REKAPITULACE STAVBY - 1. ETAPA

Kód: 2025_01_01
Stavba: Radlík - inženýrské sítě - VODOVOD

KSO: 827
Místo: Radlík

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
Inženýrské a stavební práce s.r.o.

Zpracovatel:
Inženýrské a stavební práce s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 2222
Datum:

IČ:
DIČ: CZ25078941

IČ:
DIČ:

IČ: 25078941
DIČ:

IČ: 25078941
DIČ: CZ25078941

Cena bez DPH			3 831 666,69
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 831 666,69	Výše daně 804 650,00
	12,00%		
Cena s DPH		v CZK	4 636 316,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025_01_01

Stavba:

Radlík - inženýrské sítě - VODOVOD

Místo:

Radlík

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Inženýrské a stavební práce s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Inženýrské a stavební práce s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 831 666,69	4 636 316,69
SO 02	Vodovodní řady	3 759 666,69	4 549 196,69
DSO 02.4	Řad V3	3 759 666,69	4 549 196,69
VRN-V	Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00	24 200,00
ON-V	Ostatní náklady	52 000,00	62 920,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Radlík - inženýrské sítě
Objekt:
SO 02 - Vodovodní řady
Soupis:
DSO 02.4 - Řad V3

KSO: 827
Místo: Radlík

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:

Projektant:
Inženýrské a stavební práce s.r.o.

Zpracovatel:
Inženýrské a stavební práce s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 2222
Datum:

IČ: 17408288
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 25078941
DIČ: CZ25078941

IČ: 25078941
DIČ: CZ25078941

Cena bez DPH		3 759 666,69	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 759 666,69	21,00% 12,00%	789 530,00
Cena s DPH		v CZK	4 549 196,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Radlík - inženýrské sítě	Datum:	
Objekt:	SO 02 - Vodovodní řady	Projektant:	Inženýrské a stavební práce s.r.o.
Soupis:	DSO 02.4 - Řad V3	Zpracovatel:	Inženýrské a stavební práce s.r.o.
Místo:	Radlík		
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.		
Zhotovitel:			
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	3 759 666,69
HSV - Práce a dodávky HSV	3 759 666,69
01 - Zemní práce	786 598,80
02 - Trubní vedení	1 754 368,18
03 - Komunikace	1 021 200,36
998 - Přesun hmot	37 724,87
SKL - Skládkovné	159 774,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Radlik - inženýrské sítě

Objekt:

SO 02 - Vodovodní řady

Soupis:

DSO 02.4 - Řad V3

Misto:

Radlik

Datum:

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

Projektant:

Inženýrské a

stavební práce s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Inženýrské a

stavební práce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 759 666,69	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	160,000	89,40	14 304,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	51,90	1 038,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	9,000	320,00	2 880,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	3,000	597,00	1 791,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	11,000	309,00	3 399,00	CS ÚRS 2025 01
6	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	289,913	250,00	72 478,25	CS ÚRS 2025 01
7	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	289,913	390,00	113 066,07	CS ÚRS 2025 01
8	K	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	34,500	594,00	20 493,00	CS ÚRS 2025 01
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 460,300	60,00	87 618,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 460,300	35,00	51 110,50	CS ÚRS 2025 01
11	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	249,110	50,00	12 455,50	CS ÚRS 2025 01
12	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	480,995	50,00	24 049,75	CS ÚRS 2025 01
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,803	302,00	12 322,51	CS ÚRS 2025 01
14	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	289,913	300,00	86 973,90	CS ÚRS 2025 01
15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	480,995	55,00	26 454,73	CS ÚRS 2025 01
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	480,995	21,90	10 533,79	CS ÚRS 2025 01
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	249,110	120,00	29 893,20	CS ÚRS 2025 01
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	188,935	200,00	37 787,00	CS ÚRS 2025 01
19	M	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	377,870	380,00	143 590,60	CS ÚRS 2025 01
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	42,950	800,00	34 360,00	CS ÚRS 2025 01
21	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,290	2 500,00	3 225,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	452353111	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	13,760	659,00	9 067,84	CS ÚRS 2025 01
23	K	452353112	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění	m2	13,760	144,00	1 981,44	CS ÚRS 2025 01
24	K	852242122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 80	kus	3,000	166,00	498,00	CS ÚRS 2025 01
25	M	55253236	tvorovka přírubová litinová vodovodní TP-kus PN10/16 DN 80 dl 250mm	kus	3,000	2 700,00	8 100,00	CS ÚRS 2025 01
26	K	852262122	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 100	kus	1,000	322,00	322,00	CS ÚRS 2025 01
27	M	55253252	tvorovka přírubová litinová vodovodní TP-kus PN10/16 DN 100 dl 250mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
28	K	857212122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 50	kus	1,000	457,00	457,00	CS ÚRS 2025 01
29	M	31951041R	potrubní spojka jistěná proti posuvu koncovka DN 50	kus	1,000	4 600,00	4 600,00	R-položka
30	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	10,000	567,00	5 670,00	CS ÚRS 2025 01
31	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80	kus	3,000	1 750,00	5 250,00	CS ÚRS 2025 01
32	M	31951037R	příruba jistěná proti posuvu DN 80	kus	2,000	3 900,00	7 800,00	R-položka
33	M	31951042R	potrubní spojka jistěná proti posuvu koncovka DN 80	kus	5,000	5 900,00	29 500,00	R-položka
34	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	567,00	567,00	CS ÚRS 2025 01
35	M	55253511	tvorovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 80/80	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
36	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	457,00	914,00	CS ÚRS 2025 01
37	M	55259814	přechod přírubový tvárná litina dl 200mm DN 100/65	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2025 01
38	M	55254048	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní PP-kus PN10/16 DN 100	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	CS ÚRS 2025 01
39	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	16,000	881,00	14 096,00	CS ÚRS 2025 01
40	M	55259820R	přechod přírubový tvárná litina dl 200mm DN 150/100	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	R-položka
41	M	31951036	potrubní spojka jistěná proti posuvu koncovka DN 150	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 01
42	M	31951039R	příruba jistěná proti posuvu DN 150	kus	12,000	9 300,00	111 600,00	R-položka
43	M	55253663	příruba zaslepovací litinová vodovodní PN10/16 X-kus DN 150	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	857314122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	10,000	668,00	6 680,00	CS ÚRS 2025 01
45	M	55253530	tvorovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 150/150	kus	2,000	5 100,00	10 200,00	CS ÚRS 2025 01
46	M	55253528	tvorovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 150/100	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
47	M	55253527	tvorovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 150/80	kus	7,000	4 750,00	33 250,00	CS ÚRS 2025 01
48	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 40 x 3,7 mm	m	100,000	80,80	8 080,00	CS ÚRS 2025 01
49	M	28613111	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 40x3,7mm	m	100,000	50,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
50	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop spojovaného elektrotvarovkami d 90 x 8,2 mm, včetně přiložení identifikačního vodiče	m	3,000	162,00	486,00	CS ÚRS 2025 01
51	M	28613672	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC SDR11 PN16 s ochranným pláštěm a integrovaným detekčním vodičem, 90 x 8,2mm	m	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	871321141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop spojovaného elektrotvarovkami d 160 x 14,6 mm, včetně přiložení identifikačního vodiče	m	429,500	120,00	51 540,00	CS ÚRS 2025 01
53	M	28613678	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC SDR11 PN16 s ochranným pláštěm a integrovaným detekčním vodičem, 160 x 14,6mm	m	435,943	1 350,00	588 523,05	CS ÚRS 2025 01
54	K	877172001	Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 40	kus	25,000	167,00	4 175,00	CS ÚRS 2025 01
55	M	63126203	spojka svěrná kompozitní přímá pro PE potrubí d40	kus	25,000	130,00	3 250,00	CS ÚRS 2025 01
56	K	879171111	Montáž vodovodních přípojeky na potrubí DN 32	kus	25,000	660,00	16 500,00	CS ÚRS 2025 01
57	K	891171321	Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 5/4"	kus	25,000	727,00	18 175,00	CS ÚRS 2025 01
58	M	42221552	šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 5/4"x5/4"	kus	25,000	4 490,00	112 250,00	CS ÚRS 2025 01
59	M	42291052	souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,25m	kus	25,000	1 210,00	30 250,00	CS ÚRS 2025 01
60	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	8,000	1 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
61	M	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	8,000	5 500,00	44 000,00	CS ÚRS 2025 01
62	M	42291034	souprava zemní teleskopická pro E1 šoupátka DN 65-80mm Rd 1,3-1,8m	kus	8,000	1 800,00	14 400,00	CS ÚRS 2025 01
63	K	891244121	Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 80	kus	1,000	887,00	887,00	CS ÚRS 2025 01
64	M	42273006	montážní vložka přírubová litinová DN 80 PN 16	kus	1,000	7 310,00	7 310,00	CS ÚRS 2025 01
65	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	3,000	1 230,00	3 690,00	CS ÚRS 2025 01
66	M	42273590	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1250mm	kus	3,000	10 500,00	31 500,00	CS ÚRS 2025 01
67	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	CS ÚRS 2025 01
68	M	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	1,000	4 450,00	4 450,00	CS ÚRS 2025 01
69	M	42291035	souprava zemní teleskopická pro E1 šoupátka DN 100mm Rd 1,3-1,8m	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2025 01
70	K	891267212	Montáž hydrantů nadzemních DN 100	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2025 01
71	M	42273686	hydrant nadzemní DN 100 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm	kus	1,000	58 000,00	58 000,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	10,000	1 200,00	12 000,00	CS ÚRS 2025 01
73	M	42221306	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 150x210mm	kus	10,000	11 000,00	110 000,00	CS ÚRS 2025 01
74	M	42291036	souprava zemní teleskopická pro E1 šoupatka DN 125-150mm Rd 1,3-1,8m	kus	10,000	2 300,00	23 000,00	CS ÚRS 2025 01
75	K	891314121	Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 150	kus	1,000	1 355,00	1 355,00	CS ÚRS 2025 01
76	M	42273009	montážní vložka přírubová litinová DN 150 PN 16	kus	1,000	12 900,00	12 900,00	CS ÚRS 2025 01
77	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus	25,000	170,00	4 250,00	CS ÚRS 2025 01
78	M	42271415	pás navrtávací z tvárné litiny DN 150, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	25,000	3 100,00	77 500,00	CS ÚRS 2025 01
79	K	892233121R	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 40	m	100,000	27,00	2 700,00	R-položka
80	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	103,000	23,00	2 369,00	CS ÚRS 2025 01
81	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	3,000	44,30	132,90	CS ÚRS 2025 01
82	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	429,500	30,30	13 013,85	CS ÚRS 2025 01
83	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	429,500	73,70	31 654,15	CS ÚRS 2025 01
84	K	892372109R	Zabezpečení konců potrubí DN do 32 při tlakových zkouškách vodou	kus	25,000	500,00	12 500,00	R-položka
85	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
86	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	43,000	1 200,00	51 600,00	CS ÚRS 2025 01
87	M	42291454	poklop uliční litinový samonivelační šoupátkový	kus	44,000	750,00	33 000,00	CS ÚRS 2025 01
88	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	44,000	150,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 01
89	K	899401113	Osazení poklopů uličních litinových hydrantových	kus	3,000	1 400,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 01
90	M	42291455	poklop uliční litinový samonivelační hydrantový	kus	3,000	1 918,00	5 754,00	CS ÚRS 2025 01
91	M	42210052	deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového	kus	3,000	290,00	870,00	CS ÚRS 2025 01
92	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	429,500	18,10	7 773,95	CS ÚRS 2025 01
93	K	953993326	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přivrtáním na zdivo	kus	37,000	143,00	5 291,00	CS ÚRS 2025 01
94	M	73534564R	orientační tabulky vodovod	kus	37,000	500,00	18 500,00	R-položka
95	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	429,500	68,40	29 377,80	CS ÚRS 2025 01
96	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	429,500	88,80	38 139,60	CS ÚRS 2025 01
97	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	193,275	50,00	9 663,75	CS ÚRS 2025 01
98	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	193,275	50,00	9 663,75	CS ÚRS 2025 01
99	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	150,325	21,90	3 292,12	CS ÚRS 2025 01
100	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	193,275	21,90	4 232,72	CS ÚRS 2025 01
101	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	286,400	205,00	58 712,00	CS ÚRS 2025 01
102	K	564851112R	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	715,800	205,00	146 739,00	R-položka
103	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	143,200	119,00	17 040,80	CS ÚRS 2025 01
104	K	564951414R	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	286,300	119,00	34 069,70	R-položka
105	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	429,500	453,00	194 563,50	CS ÚRS 2025 01
106	K	567521111	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl přes 150 do 200 mm do 1000 m2	m2	429,500	112,00	48 104,00	CS ÚRS 2025 01
107	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	429,500	29,00	12 455,50	CS ÚRS 2025 01
108	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	429,500	18,40	7 902,80	CS ÚRS 2025 01
109	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	429,500	318,00	136 581,00	CS ÚRS 2025 01
110	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	859,000	125,00	107 375,00	CS ÚRS 2025 01
111	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	859,000	103,00	88 477,00	CS ÚRS 2025 01
112	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	429,500	8,07	3 466,07	CS ÚRS 2025 01
113	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	188,980	44,00	8 315,12	CS ÚRS 2025 01
114	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	135,722	450,00	61 074,90	CS ÚRS 2025 01
115	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,295	44,00	188,98	CS ÚRS 2025 01
116	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	38,655	9,00	347,90	CS ÚRS 2025 01
117	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,295	330,00	1 417,35	CS ÚRS 2025 01
118	K	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	22,947	708,00	16 246,48	CS ÚRS 2025 01
119	K	998276128	Příplatek k přesunu hmot pro trubicí vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun přes 3000 do 5000 m	t	22,947	936,00	21 478,39	CS ÚRS 2025 01
120	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	665,727	240,00	159 774,48	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Radlík - inženýrské sítě
Objekt: VRN-V - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 827
Místo: Radlík

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:

Projektant: Inženýrské a stavební práce s.r.o.

Zpracovatel: Inženýrské a stavební práce s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 2222
Datum:
IČ: 17408288
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 25078941
DIČ: CZ25078941
IČ: 25078941
DIČ: CZ25078941

Cena bez DPH			20 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	20 000,00	21,00% 12,00%	4 200,00
Cena s DPH		v CZK	24 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Radlík - inženýrské sítě		
Objekt:	VRN-V - Vedlejší rozpočtové náklady		
Místo:	Radlík	Datum:	
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	Inženýrské a stavební práce s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Inženýrské a stavební práce s.r.o.
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	20 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Radlík - inženýrské sítě
Objekt: VRN-V - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Radlík
Zadavatel: Společná voda d.s.o.
Zhotovitel:

Datum:
Projektant: Inženýrské a stavební práce s.r.o.
Zpracovatel: Inženýrské a stavební práce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							20 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Radlík - inženýrské sítě
Objekt: ON-V - Ostatní náklady

KSO: 827
Místo: Radlík

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:

Projektant: Inženýrské a stavební práce s.r.o.

Zpracovatel: Inženýrské a stavební práce s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 2222
Datum:
IČ: 17408288
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 25078941
DIČ: CZ25078941
IČ: 25078941
DIČ: CZ25078941

Cena bez DPH			52 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	52 000,00	21,00% 12,00%	10 920,00
Cena s DPH		v CZK	62 920,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Radlík - inženýrské sítě		
Objekt:	ON-V - Ostatní náklady		
Místo:	Radlík	Datum:	
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	Inženýrské a stavební práce s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Inženýrské a stavební práce s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	52 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	52 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	36 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Radlík - inženýrské sítě

Objekt:

ON-V - Ostatní náklady

Místo:

Radlík

Datum:

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

Projektant:

Inženýrské a
stavební práce s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Inženýrské a
stavební práce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							52 000,00	
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							36 000,00	
1	K	012124001R	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka
PP			Vytyčení inženýrských sítí					
2	K	012444001R	Průzkumné a geodetické práce	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	R-položka
PP			Průzkumné a geodetické práce					
3	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby včetně geodetického měření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013244000					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000					
5	K	013274000	Pasportizace objektů sousedících se stavbou před započítím prací	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pasportizace objektu před započítím prací					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013274000					
D VRN4 Inženýrská činnost							5 000,00	
6	K	049002001R	Propagace	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka
PP			Propagace					
D VRN7 Provozní vlivy							5 000,00	
7	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/072203000					
D VRN9 Ostatní náklady							6 000,00	
8	K	092203001R	Provozní řád	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	R-položka
PP			Provozní řád					